РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                           БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2021                                       с. Еловка                                                   № 9
О введении нового кода доходов

 В соответствии с требованиями ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений доходов по кодам бюджетной классификации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести новые коды по отражению поступлений в администрацию Еловского сельсовета

	           810 202 49999 10 2724 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы)

2. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Информационный бюллетень муниципальных органов Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»
   Глава  Еловского  сельсовета                                                               Н.В.Горенков